Investimento:

R$ 15.000.000,00
Quinze milhões de reais

DISTRITO CARDEAL DA MOTA,
MUNICÍPIO SANTANA DO RIACHO

Área: 312,79 ha Área: 312,79 ha
Localização: região da Serra do Cipó. Município
Santana do Riacho. Distrito Cardeal Mota, ponto
turístico com restaurantes, lojas, botiques e
bares;
Próximo a Rod Mg 10;